



Program Polityki Zdrowotnej Miasta Częstochowy nt.
**„Profilaktyka i wczesna diagnostyka
astmy, chorób alergicznych u dzieci,
mieszkańców Częstochowy na lata
2014-2018”**

**Bezpłatna diagnostyka alergologiczna dla dzieci
zamieszkałych w Częstochowie!**



Wejdź i wypełnij!

www.interped.pl/ankieta

Realizator:

Poradnia Pulmonologiczna Dla Dzieci
Specjalistyczna Przychodnia Lekarska „INTERPED”
Stowarzyszenia Promocji Zdrowia Dzieci i Młodzieży „Nasze Dzieci”

Al. Wolności 46 (pawilon pediatryczny), Częstochowa
e-mail: interped@interped.pl, tel: **505 078 951**
www.interped.pl



**CZĘSTO
CZOWA**

**Program Profilaktyki i Wczesnej Diagnostyki Alergologicznej
jest w całości finansowany z budżetu Miasta Częstochowy**



INTERPED
SPL

Kiedy i jak można zgłosić dziecko do Programu Wczesnej Diagnostyki Astmy i Alergii?

Program jest skierowany do uczniów klas I-VI szkół podstawowych w Częstochowie.

Informacje o warunkach udziału w Programie są dostępne na stronie internetowej realizatora: www.interped.pl, oraz w Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej „INTERPED” przy Al. Wolności 46 (pawilon pediatriczny), tel. kom. dla uczestników Programu - **505 078 951**.

Program składa z części edukacyjnej oraz z części diagnostyczno-konsultacyjnej: Etap I i II.

- Etap I - wywiad alergologiczny: proszę wypełnić Ankieta przesiewową Programu (ISAAC) za pośrednictwem strony internetowej realizatora: www.interped.pl/ankieta lub złożyć w formie papierowej w S.P.L. „INTERPED”. Analiza Ankiety pozwoli nam zakwalifikować/nie zakwalifikować dziecko do II Etapu.
- Etap II – konsultacje specjalistyczne (wstępna i podsumowująca) oraz badania diagnostyczne: skórne testy punktowe, spirometria z próbą rozkurczową, FeNO TEST (badanie zapalenia eozynofilowego).



INTERPED
SPL

Do najczęstszych chorób alergicznych należy astma oskrzelowa, pyłkowica, alergiczny nieżyt nosa, atopowe zapalenie skóry, pokrzywka. Bardzo ważne znaczenie ma wczesne rozpoznanie i wczesne leczenie astmy i innych chorób alergicznych.